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Eredivisie competitie deel 1
Alkmaar, 6-10-2024

1 - Eredivisie competitie deel 1 6-10-2024 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 DAW 1 DAW 9:23.88 ___________
Dinand Kop 09, Mees Kooij 10, Mauro Bedeke 10, Franzi Ziegler 11

4 Zpch 1 Zpch 8:48.70 ___________
Maxwell Russel 10, Baris Tomu 10, Lucas Schouten 09, Jelte de Jong 09

5 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 8:59.22 ___________
Ties Hesse 09, Bas Marinus 09, Luca de Vries 09, Sven Bakker 09

6 DAW 2 DAW 11:27.68 ___________
Luuk Hoogland 12, Thijs Huizenga 10, Joris Palepsaitis 11, Jens Postma 12

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Frank Dekker DAW NT 199801155 ___________
2 Kay Middelberg DAW 1:15.05 200203839 ___________
3 Jasper van Heijst Zpch 1:11.26 197601699 ___________
4 Richard van Kampen Zpch 1:09.44 197401551 ___________
5 Joshua van den Idsert DAW 1:09.66 200801919 ___________
6 Colin Degenaars Zpch 1:13.07 199505951 SM14 ___________*
7 Joep Klok DAW 1:17.61 200205103 ___________

Serie 2 van 3

1 Twan Nigten Zpch 1:08.28 200604255 ___________
2 László Jüllich Zpch 1:07.41 197801893 ___________
3 Ruud Holswilder Zpch 1:05.38 197800435 ___________
4 Lars de Vries Zpch 1:03.27 199506371 ___________
5 Bram Loots Team Noord Holland 1 1:03.72 200700197 ___________
6 Michel de Maesschalck DAW 1:06.47 199101525 ___________
7 Lucas Muntinga Zpch 1:07.52 200300123 ___________
8 Vincent Schweitzer DAW 1:08.65 200601857 ___________

Serie 3 van 3

1 Lucas Douwma Zpch 1:01.04 200401337 ___________
2 Jorrick Druyven DAW 1:00.29 199400507 ___________
3 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1 58.82 200603439 ___________
4 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 55.47 200801099 ___________
5 Felix Geenen DAW 58.64 199501085 ___________
6 Rik Hofland Team Noord Holland 1 59.77 199701737 ___________
7 Tycho de Jonge Team Noord Holland 1 1:00.60 200400411 ___________
8 Thomas Vastenhout Zpch 1:02.90 200204545 ___________
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Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Romy van Houten DAW NT 200305748 ___________
4 Danique Wittenbernds DAW 1:22.23 200401214 ___________
5 Kim Groeneveld DAW NT 200100924 ___________

Serie 2 van 3

1 Danielle Thuijs Zpch 1:17.39 200305302 ___________
2 Cerisa van Kesteren Zpch 1:13.46 200105934 ___________
3 Kaylee de Jong Zpch 1:12.00 200001234 ___________
4 Yvonne Engel Team Noord Holland 1 1:11.72 200300780 ___________
5 Lotte van Gessel Team Noord Holland 1 1:11.85 200300900 ___________
6 Libhin Boon DAW 1:12.99 200701792 ___________
7 Melissa Zwaan DAW 1:16.79 199103666 ___________

Serie 3 van 3

1 Zoë Prins DAW 1:11.54 200603812 ___________
2 Rowie Kamp Team Noord Holland 1 1:09.35 200001706 ___________
3 Alysha de Jong Zpch 1:07.59 200400086 ___________
4 Kim Oudendijk DAW 1:05.69 200600964 ___________
5 Evy Rozeboom DAW 1:06.65 200601338 ___________
6 Kim Zwinkels Zpch 1:08.29 200300422 ___________
7 Caroline Boxman Zpch 1:10.77 200004660 ___________
8 Daphne ten Brink Team Noord Holland 1 1:11.57 198500454 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lucas Schouten Zpch 1:11.41 200901925 ___________
2 Lars Kool DAW 1:05.03 200700511 ___________
3 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 1:02.03 200700939 ___________
4 Daniel Wegman Zpch 1:01.10 200802843 ___________
5 Willem Weustink Team Noord Holland 1 1:01.29 200800109 ___________
6 Rens Noordover Team Noord Holland 1 1:04.17 200800237 ___________
7 Figo van Duuren Zpch 1:10.19 200800391 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sophia Croes Zpch 1:36.23 201003520 ___________
3 Nora de Hollander Zpch 1:20.23 200704926 ___________
4 Tamira Anna Rasban DAW 1:19.31 200801810 ___________
5 Guusje Winkel Zpch 1:19.71 200704012 ___________
6 Tamar van Ieperen Team Noord Holland 1 1:31.01 200801816 ___________

Serie 2 van 2

1 Patricia de Leu Team Noord Holland 1 1:17.05 200900982 ___________ BM
2 Tara de Jong DAW 1:16.51 200701574 ___________
3 Eline van Rijn DAW 1:09.60 200700918 ___________
4 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 1:04.81 200701398 ___________
5 Jenny Muntinga Zpch 1:08.85 200900450 ___________
6 Bette Peetoom DAW 1:10.77 200801808 ___________
7 Dewi ten Have Zpch 1:16.99 200703738 ___________
8 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 1:18.07 200802016 ___________
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Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Jens Postma DAW NT 201201605 ___________
4 Joris Palepsaitis DAW NT 201102511 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 NT 201100593 ___________

Serie 2 van 2

1 Luuk Hoogland DAW NT 201200939 ___________
2 Yves van den Berg Zpch NT 201201563 ___________
3 Ewan Krist Zpch 3:03.92 201100549 ___________
4 Franzi Ziegler DAW 2:40.28 201100891 ___________
5 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 2:47.01 201100987 ___________
6 Laurens Steenaart Zpch 3:38.13 201100829 ___________
7 Levi Hesse Team Noord Holland 1 NT 201100145 ___________
8 Aris Tomu Zpch NT 201200861 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Lisa Holswilder Zpch NT 201101128 ___________
4 Lola Opdam DAW NT 201103150 ___________
5 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1 NT 201302438 ___________

Serie 2 van 3

1 Liv Schoon DAW NT 201202112 ___________
2 Virginia Gambino DAW NT 201202022 ___________
3 Lena Lichner Zpch 3:44.33 201202024 ___________
4 Elisa Obdam DAW 3:15.07 201201444 ___________
5 Ilse Hagman Zpch 3:28.30 201200532 ___________
6 Ilina Velevska Zpch NT 201201802 ___________
7 Matilda de Goffau DAW NT 201200974 ___________

Serie 3 van 3

1 Sofija Velevska Zpch 3:04.47 201102774 ___________
2 Nynke Muntinga Zpch 2:53.30 201100060 ___________
3 Juno Toornend Team Noord Holland 1 2:50.77 201101718 ___________
4 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 2:48.52 201100210 ___________
5 Charlotte Stegink Team Noord Holland 1 2:50.00 201103760 ___________
6 Elle van Gemeren DAW 2:53.07 201100428 ___________
7 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 2:55.10 201200164 ___________
8 Isaura van den Brink DAW 3:07.04 201102540 ___________

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Felix Geenen DAW NT 199501085 ___________
4 Colin Degenaars Zpch 4:54.10 199505951 S14 ___________*
5 Melle de Groot Zpch 5:00.00 199107877 ___________
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Eredivisie competitie deel 1
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Programmanr. 11, Heren, 400m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Vincent Schweitzer DAW 4:37.75 200601857 ___________
2 Lucas Douwma Zpch 4:25.28 200401337 ___________
3 Luc Mul DAW 4:11.97 200201025 ___________
4 Bram Loots Team Noord Holland 1 3:57.27 200700197 ___________
5 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 4:11.14 200801099 ___________
6 Tycho de Jonge Team Noord Holland 1 4:20.14 200400411 ___________
7 Thomas Vastenhout Zpch 4:25.51 200204545 ___________

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rowie Kamp Team Noord Holland 1 NT 200001706 ___________
3 Lotte van Gessel Team Noord Holland 1 5:09.39 200300900 ___________
4 Kim Groeneveld DAW 5:00.67 200100924 ___________
5 Danielle Thuijs Zpch 5:05.10 200305302 ___________
6 Lianne Dekker DAW 5:25.94 200305438 ___________

Serie 2 van 2

1 Melissa Zwaan DAW 4:55.65 199103666 ___________
2 Kaylee de Jong Zpch 4:45.00 200001234 ___________
3 Kim Zwinkels Zpch 4:31.92 200300422 ___________
4 Evy Rozeboom DAW 4:23.25 200601338 ___________
5 Alysha de Jong Zpch 4:28.24 200400086 ___________
6 Kim Oudendijk DAW 4:32.17 200600964 ___________
7 Yvonne Engel Team Noord Holland 1 4:51.07 200300780 ___________
8 Sophie Brouwer Zpch 4:56.51 200504124 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ceanan Mormon Zpch 3:06.68 201003529 ___________
3 Mees Kooij DAW 2:36.46 201000909 ___________
4 Maxwell Russel Zpch 2:23.50 201002715 ___________
5 Tim Meeuwissen Zpch 2:24.91 200901741 ___________
6 Thijs Huizenga DAW 2:49.06 201002787 ___________

Serie 2 van 2

1 Luca de Vries Team Noord Holland 1 2:16.28 200902787 ___________
2 Mauro Bedeke DAW 2:13.78 201000537 ___________
3 Dinand Kop DAW 2:10.52 200901001 ___________
4 Jelte de Jong Zpch 2:02.86 200900975 ___________
5 Ties Hesse Team Noord Holland 1 2:08.26 200901015 ___________
6 Baris Tomu Zpch 2:12.63 201000869 ___________
7 Sven Bakker Team Noord Holland 1 2:15.11 200900085 ___________
8 Bas Marinus Team Noord Holland 1 2:19.57 200903379 ___________
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Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Janna van Dijk DAW NT 201004128 ___________
4 Laurelle van den Berg Zpch 2:57.06 201002592 ___________
5 Romy Klok DAW 3:27.35 201003666 ___________

Serie 2 van 3

1 Jenthe van Leeuwen Zpch 2:51.75 200904074 ___________
2 Noëmi Kroon Zpch 2:43.11 201000596 ___________
3 Wies Hermans Zpch 2:42.26 201000452 ___________
4 Lynn Bout Team Noord Holland 1 2:31.64 200900394 ___________
5 Roubin van Kampen Zpch 2:33.24 201200370 ___________
6 Lenthe Licht DAW 2:42.75 201003668 ___________
7 Gabrielle de Goffau DAW 2:44.84 200903660 ___________

Serie 3 van 3

1 Megan Snoek DAW 2:23.27 200900888 ___________
2 Tess de Waard Team Noord Holland 1 2:22.43 200903946 ___________
3 Patricia de Leu Team Noord Holland 1 2:21.55 200900982 ___________
4 Amber Kunst DAW 2:14.86 200900680 ___________
5 Linou van Kampen Zpch 2:20.81 201000594 ___________
6 Dante van Meene DAW 2:21.65 200900678 ___________
7 Eva Leuverman DAW 2:22.62 200901216 ___________
8 Yuna van den Idsert DAW 2:25.91 201001196 ___________

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 15:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 DAW 1 DAW 4:27.90 ___________
Eline van Rijn 07, Lars Kool 07, Bette Peetoom 08, Joshua van den Idsert 08

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 4:07.57 ___________
Giovanni Phillipson 08, Rafaela Mulders 07, Bram Loots 07, Patricia de Leu 09

5 Zpch 1 Zpch 4:23.78 ___________
Jelte de Jong 09, Linou van Kampen 10, Daniel Wegman 08, Jenny Muntinga 09

6 Zpch 2 Zpch 4:44.23 ___________
Figo van Duuren 08, Ewan Krist 11, Dewi ten Have 07, Guusje Winkel 07

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Yves van den Berg Zpch NT 201201563 ___________
4 Joris Palepsaitis DAW 1:41.31 201102511 ___________
5 Jens Postma DAW 1:57.54 201201605 ___________
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Aris Tomu Zpch 1:34.18 201200861 ___________
2 Laurens Steenaart Zpch 1:33.44 201100829 ___________
3 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:24.98 201100593 ___________
4 Franzi Ziegler DAW 1:08.01 201100891 ___________
5 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 1:21.02 201100987 ___________
6 Luuk Hoogland DAW 1:27.01 201200939 ___________
7 Ewan Krist Zpch 1:33.75 201100549 ___________
8 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:37.11 201100145 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Ilina Velevska Zpch NT 201201802 ___________
4 Lola Opdam DAW NT 201103150 ___________
5 Matilda de Goffau DAW NT 201200974 ___________

Serie 2 van 3

2 Ilse Hagman Zpch NT 201200532 ___________
3 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 1:46.79 201100210 ___________
4 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:37.06 201200164 ___________
5 Liv Schoon DAW 1:41.03 201202112 ___________
6 Lisa Holswilder Zpch 1:51.67 201101128 ___________
7 Lena Lichner Zpch NT 201202024 ___________

Serie 3 van 3

1 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1 1:26.59 201302438 ___________
2 Nynke Muntinga Zpch 1:22.70 201100060 ___________
3 Juno Toornend Team Noord Holland 1 1:21.45 201101718 ___________
4 Elle van Gemeren DAW 1:15.92 201100428 ___________
5 Sofija Velevska Zpch 1:18.31 201102774 ___________
6 Charlotte Stegink Team Noord Holland 1 1:22.25 201103760 ___________
7 Isaura van den Brink DAW 1:24.33 201102540 ___________
8 Elisa Obdam DAW 1:36.03 201201444 ___________

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Joep Klok DAW 40.63 200205103 ___________
4 Melle de Groot Zpch 36.00 199107877 ___________
5 Kay Middelberg DAW 36.19 200203839 ___________

Serie 2 van 3

1 Richard van Kampen Zpch 35.06 197401551 ___________
2 Colin Degenaars Zpch 33.10 199505951 S14 ___________*
3 László Jüllich Zpch 31.87 197801893 ___________
4 Tycho de Jonge Team Noord Holland 1 29.95 200400411 ___________
5 Lars de Vries Zpch 30.00 199506371 ___________
6 Lucas Muntinga Zpch 31.99 200300123 ___________
7 Twan Nigten Zpch 33.98 200604255 ___________
8 Frank Dekker DAW 35.13 199801155 ___________
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Programmanr. 25, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 3

1 Ruud Holswilder Zpch 29.30 197800435 ___________
2 Jasper van Heijst Zpch 28.95 197601699 ___________
3 Bram Loots Team Noord Holland 1 26.99 200700197 ___________
4 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 25.73 200801099 ___________
5 Jorrick Druyven DAW 26.86 199400507 ___________
6 Luc Mul DAW 28.06 200201025 ___________
7 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1 29.12 200603439 ___________
8 Rik Hofland Team Noord Holland 1 29.79 199701737 ___________

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sophia Croes Zpch 42.54 201003520 ___________
2 Jenthe van Leeuwen Zpch 39.65 200904074 ___________
3 Danique Wittenbernds DAW 37.41 200401214 ___________
4 Lianne Dekker DAW 35.27 200305438 ___________
5 Lotte van Gessel Team Noord Holland 1 35.62 200300900 ___________
6 Kim Groeneveld DAW 39.15 200100924 ___________
7 Romy van Houten DAW 41.87 200305748 ___________

Serie 2 van 2

1 Sophie Brouwer Zpch 34.42 200504124 ___________
2 Alysha de Jong Zpch 33.15 200400086 ___________
3 Daphne ten Brink Team Noord Holland 1 32.51 198500454 ___________
4 Kim Zwinkels Zpch 31.73 200300422 ___________
5 Libhin Boon DAW 32.22 200701792 ___________
6 Zoë Prins DAW 32.80 200603812 ___________
7 Caroline Boxman Zpch 33.28 200004660 ___________
8 Cerisa van Kesteren Zpch 34.84 200105934 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lars Kool DAW 4:40.94 200700511 ___________
2 Figo van Duuren Zpch 4:27.40 200800391 ___________
3 Rens Noordover Team Noord Holland 1 4:21.51 200800237 ___________
4 Willem Weustink Team Noord Holland 1 4:15.36 200800109 ___________
5 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 4:18.41 200700939 ___________
6 Daniel Wegman Zpch 4:25.28 200802843 ___________
7 Lucas Schouten Zpch 4:40.88 200901925 ___________
8 Joshua van den Idsert DAW 4:52.74 200801919 ___________
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Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tamar van Ieperen Team Noord Holland 1 7:10.00 200801816 ___________
4 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 5:27.15 200802016 ___________
5 Guusje Winkel Zpch 5:29.37 200704012 ___________

Serie 2 van 2

1 Dewi ten Have Zpch 5:12.75 200703738 ___________
2 Tara de Jong DAW 5:00.91 200701574 ___________
3 Jenny Muntinga Zpch 4:48.12 200900450 ___________
4 Eline van Rijn DAW 4:33.44 200700918 ___________
5 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 4:37.69 200701398 ___________
6 Bette Peetoom DAW 4:49.50 200801808 ___________
7 Nora de Hollander Zpch 5:07.98 200704926 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ties Hesse Team Noord Holland 1 NT 200901015 ___________
3 Maxwell Russel Zpch 3:43.00 201002715 ___________
4 Bas Marinus Team Noord Holland 1 3:10.53 200903379 ___________
5 Thijs Huizenga DAW 3:38.07 201002787 ___________
6 Ceanan Mormon Zpch 3:51.02 201003529 ___________

Serie 2 van 2

1 Mees Kooij DAW 3:08.66 201000909 ___________
2 Dinand Kop DAW 3:01.65 200901001 ___________
3 Mauro Bedeke DAW 2:57.06 201000537 ___________
4 Jelte de Jong Zpch 2:39.64 200900975 ___________
5 Baris Tomu Zpch 2:53.12 201000869 ___________
6 Tim Meeuwissen Zpch 2:58.75 200901741 ___________
7 Luca de Vries Team Noord Holland 1 3:07.30 200902787 ___________
8 Sven Bakker Team Noord Holland 1 3:09.33 200900085 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Tess de Waard Team Noord Holland 1 NT 200903946 ___________
2 Lynn Bout Team Noord Holland 1 NT 200900394 ___________
3 Lenthe Licht DAW 3:32.35 201003668 ___________
4 Wies Hermans Zpch 3:29.46 201000452 ___________
5 Laurelle van den Berg Zpch 3:29.56 201002592 ___________
6 Romy Klok DAW 3:47.43 201003666 ___________
7 Janna van Dijk DAW NT 201004128 ___________

Serie 2 van 2

1 Yuna van den Idsert DAW 3:19.37 201001196 ___________
2 Roubin van Kampen Zpch 3:09.86 201200370 ___________
3 Eva Leuverman DAW 2:55.95 200901216 ___________
4 Amber Kunst DAW 2:45.71 200900680 ___________
5 Linou van Kampen Zpch 2:49.72 201000594 ___________
6 Dante van Meene DAW 3:03.74 200900678 ___________
7 Noëmi Kroon Zpch 3:17.81 201000596 ___________
8 Gabrielle de Goffau DAW 3:22.55 200903660 ___________
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Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 16:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 DAW 2 DAW 4:28.24 ___________
Lars Kool 07, Frank Dekker 98, Vincent Schweitzer 06, Kay Middelberg 02

3 Zpch 1 Zpch 4:00.48 ___________
Ruud Holswilder 78, Lucas Douwma 04, Daniel Wegman 08, Thomas Vastenhout 02

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 3:47.54 ___________
Giovanni Phillipson 08, Yaniv Kerdijk 06, Rik Hofland 97, Bram Loots 07

5 DAW 1 DAW 3:56.99 ___________
Jorrick Druyven 94, Felix Geenen 95, Michel de Maesschalck 91, Luc Mul 02

6 Zpch 2 Zpch 4:19.65 ___________
Jasper van Heijst 76, Lucas Muntinga 03, László Jüllich 78, Lars de Vries 95

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 16:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 DAW 2 DAW 9:43.10 ___________
Melissa Zwaan 91, Megan Snoek 09, Tamira Anna Rasban 08, Tara de Jong 07

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 9:10.98 ___________
Yvonne Engel 03, Rowie Kamp 00, Lotte van Gessel 03, Rafaela Mulders 07

4 DAW 1 DAW 8:50.04 ___________
Zoë Prins 06, Kim Groeneveld 01, Evy Rozeboom 06, Kim Oudendijk 06

5 Zpch 1 Zpch 8:51.42 ___________
Kaylee de Jong 00, Kim Zwinkels 03, Jenny Muntinga 09, Alysha de Jong 04

6 Zpch 2 Zpch 9:27.34 ___________
Guusje Winkel 07, Caroline Boxman 00, Cerisa van Kesteren 01, Sophie Brouwer 05

7 Zpch 3 Zpch 10:07.81 ___________
Dewi ten Have 07, Danielle Thuijs 03, Nynke Muntinga 11, Noëmi Kroon 10


